РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 115
          15 ноября  2016  года                                                                        х. Гашун

О внесении изменений

в постановление Администрации

Северного сельского поселения
от 19.05.2016 № 48
В целях разработки проекта бюджета Северного сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов,  руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 282   Устава Муниципального образования  «Северное сельское поселение».
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Северного сельского поселения от 19.05.2016 № 48 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта  бюджета  Северного сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Начальника сектора экономики и финансов (Нестерову Е.Н.)
Глава Администрации
Северного сельского поселения                           С.В.Крымский
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Северного сельского поселения
от 15.11.2016 № 115
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению

Администрации Северного сельского поселения от 19.05.2016 № 48
«Об утверждении Порядка и сроков составления проекта  бюджета  Северного сельского поселения
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
      1. Пункты 6- 11 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	6.
	Разработка предложений для формирования предельных показателей расходов местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	До 01.11.2016г.
	Начальник сектора экономики и финансов

	7.
	Предоставление в Администрацию Северного сельского поселения объемов финансирования  и лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов для бюджетных учреждений ,находящихся в ведении главных распорядителей средств местного бюджета на 2017-2019 годы.
	до 01.11.2016 г.
	Специалист по экономике Администрации

	8.
	Предоставление в Администрацию Северного сельского поселения объемов финансирования  и лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения на 2017-2019 годы
	До 01.11.2016 г.
	Специалист по экономике Администрации

	9.
	Подготовка и утверждение распоряжения поселения «О прогнозе социально-экономического развития Северного сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
	до 01.11.2016 г.
	Специалист по экономике Администрации

	10.
	Формирование и предоставление   Главе                      Администрации Северного сельского поселения параметров бюджета Северного сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, подготовленный на основе предельных показателей расходов местного бюджета.
	До 15.11.2016г.
	Начальник сектора экономики и финансов

	11.
	Доведение до получателей средств местного бюджета предельных показателей расходов местного бюджета на 2017 го и плановый период 2018 и 2019 годов.
	до 30.11.2016г.
	Начальник сектора экономики и финансов

	      2. Пункты 13 - 20 изложить в следующей редакции:

	    13.
	Подготовка постановления Администрации Северного сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Северного сельского поселения на 2017-2019 годы»
	до 20.11.2016г.

	Начальник сектора экономики и финансов

	14.
	Разработка  проектов муниципальных программ Северного сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2017 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Северного сельского поселения.
	До 25.11.2016г.
	Ответственные исполнители муниципальных программ Северного сельского поселения

	15.
	Формирование планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Северного сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г.и №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в информационной системе с приложением обоснований бюджетных ассигнований
	До 30.11.2016г.
	Специалист по экономике Администрации Северного сельского поселения

	16.
	Формирование электронных документов для составления местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов с приложением обоснований бюджетных ассигнований по формам, установленным приказом  финансового отдела  о методике и порядке планирования бюджетных ассигнований местного бюджета
	до 01.12.
2016г.

	Начальник сектора экономики и финансов

	17.
	Подготовка проекта решения о внесении изменений в Положение о межбюджетных отношениях органов местного самоуправления муниципального района и Северного сельского поселения и внесение его на рассмотрение  Собранию депутатов
	до 01.12.2016г.

	Начальник сектора экономики и финансов

	18.
	Подведение предварительных итогов социально- экономического развития Северного сельского поселения за 9 месяцев 2016г. и ожидаемых итогах социально-экономического развития Северного сельского поселения за 2016 год.
	до 01.12.2016г.
	Специалист по экономике Администрации Северного сельского поселения

	19.
	Разработка проекта бюджетного прогноза Северного сельского поселения на долгосрочный период на основе параметров прогноза социально-экономического развития Северного сельского поселения на соответствующий период
	до 01.12. 2016г.

	Начальник сектора экономики и финансов

	20.
	Подготовка и разработка для внесения в порядке законодательной инициативы в  Собрание депутатов Северного сельского поселения следующих проектов решений:

«О бюджете  Северного сельского поселения Зимовниковского района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального  имущества Северного сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и  2019 годов»
	До 01.12. 2016г.
до 01.12.2016г.

	Начальник сектора  экономики и финансов

Специалист по земельным и имущественным отношениям.

        Глава  Администрации Северного сельского поселения                                       С.В.Крымский
1
2